Harian Usius Che Gazette of India

EXTRAORDINARY

भाग II — खण्ड 3 — उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii) प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 419]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 29, 2005/वैशाख 9, 1927

No. 419]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 29, 2005/VAISAKHA 9, 1927

संस्कृति मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 अप्रैल, 2005

का.आ. 597(अ).—कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान, अधिनियम, 1993, 60/1994 की धारा 11 के खंड ग द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान के शासी बोर्ड पर इसके सरकारी राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से पाँच वर्षों की अवधि के लिए निम्नलिखित व्यक्तियों को राज्य सरकार के प्रतिनिधियों के रूप में एतद्वारा मनोनीत करती है:

- डॉ. कुन्नाक्कुडी वैद्यनाथन,
 (सदस्य सचिव, तिमलनाडु इयाल एसै नाटक मंडरम)
 नं. 7, पोयास रोड, चौथी स्ट्रीट,
 तेनाम्पेट, चेन्नै-600 018
- श्रीमती चित्रा विश्वेस्वरम, भारत नाट्य कलाकार,
 श्री लट्टी कॉलोनी, अलवारपेट,
 चेन्नै-600 018

[सं. एफ. 4-7/2003-एमपीसीसी]

के. जयकुमार, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th April, 2005

S.O. 597(E).—In exercise of the powers conferred by clause C of Section 11 of the Kalakshetra Foundation Act, 1993, 60/1994, the Central Government hereby makes the following nominations as representatives of the State Government on the Governing Board of the Kalakshetra Foundation for a term of five years from the date of publication in the Official Gazette.

- Dr. Kunnakkudi Vaidyanathan, (The Member Secretary, Tamil Nadu Iyal Esai Nataka Mandram)
 No. 7, Poyas Road, 4th Street, Teynampet, Chennai-600 018
- Smt. Chitra Visweswaran, Bharatha Natya Artist,
 Shree Latti Colony, Alwarpet, Chennai-600 018

[No. F. 4-7/2003-MPCC]

K. JAYAKUMAR, Jt. Secy.